
*دادگاه بین المللی حکمیت ورزش، صدور رای درباره شکایت مجدد فدراسیون 
جودو ایران از محرومیت ۴ ساله را تا یک ماه دیگر به تعویق انداخت. دادگاه 
حکمیت ورزش در تاریخ سوم  آذرماه به صورت وبیناری برگزار شد و در آن 
جلسه قرار شــد تا دوماه دیگر رای نهایی اعلام شود. سرانجام روزپنج شنبه 
هفته گذشته دادگاه حکمیت ورزش به فدراسیون جودو ایمیلی ارسال کرد 
که در آن آمده اســت: با توجه به حساسیت پرونده و نیاز به بررسی بیش تر 

برای داوران، زمان اعلام رای نهایی یک ماه دیگر تمدید شد.
*علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشــتی درباره ارسال نامه به رئیس کمیته 
ملی المپیک و درخواســت برای استعفای ۵ عصو هیات اجرایی کمیته ملی 
المپیک به این دلیل که در حال حاضر رئیس هیچ فدراسیونی نیستند، گفت: 
از نظر قانون ۴ سال هیات اجرایی تمام شده و از دی ماه به بعد تا برگزاری 
مجمع هر چه تصویب کنند غیرقانونی اســت. یادمان نرود مجمع ۴ ســال 
پیش به فرد رای نداد بلکه به رئیسان فدراسیون ها رای داد و آن جایگاه مال 
فدراسیون هاست نه اشــخاص. برادرانی هم که هستند فدراسیون های شان 
المپیکی نیســت و به جای ۵ نفر باید ۷ نفر کنار بروند. خودشــان می دانند 
چه کسانی هم هستند. فدراسیون های غیرالمپیکی نباید درباره المپیکی ها 
تصمیم بگیرند. باید به المپیک و بازی های آسیایی احترام بگذارند و استعفا 

بدهند. من خواهشم این است استفعفا بدهند و اگر نباشند بهتر است.

خواندنی از ورزش ایران

یادیازشهیدمدافعحرمهاشمدهقانینیا
مجوز شهادت را از امام حسین)ع( گرفت 

امروز ششــمین سالگرد شــهادت شهید 
مدافع حــرم  هاشــم دهقانی نیا اســت. وی 
نخستین شــهید مدافع حرم اســتان اردبیل 
است که در عملیات هفتم اسفند ماه سال 9۴ 

در حلب سوریه به شهادت رسید.
شهید مدافع حرم  هاشــم دهقانی نیا در 
ششم خردادماه ســال ۱۳۶۷ در شهر اردبیل 
در خانواده ای متدین به دنیا آمد. این شــهید 

والامقــام از تکاوران تیپ ۳۷ ســپاه حضــرت عباس )ع( اســتان اردبیل و از 
رزمی کاران زبده اســتان بود. این شهید، دو فرزند دوقلوی پسر داشت که برای 
دفاع از حرم حضرت زینب)س(، عازم ســفر شــد. آخرین مأموریت وی که به 
شــهادت ختم شــد، پس از حضور این شــهید در راهپیمایی اربعین و زیارت 
شهدای کربلا بود؛ گویی مجوز شهادتش را از امام حسین)ع( گرفت. برادر شهید 
دهقانی نیا درباره وی گفته بود: وقتی الان زندگی  هاشم را بررسی می کنیم تازه 
می فهمیم که چقدر شهدا خاص هستند و او نیز همچنین، از علاقه خاصی که 
به اهل بیت )ع( داشــت از خیرخواهی و ارتباط صمیمی که با مادر و خواهرش 
برقرار می کرد. ۳۷ ماه در ماموریت های سختی به بزرگی ماموریت سوریه حضور 
یافت ولی هیچ وقت به زبان نیاورد. کارهای با ارزشی که در این ماموریت های 
ســخت انجام داده بود که بعد از شــهادتش در فیلم مستندش دیدیم، وقتی 
شهید حسین آخربین به شــهادت رسید در آن لحظه گفته بود: حسین جان 

قول می دهم راهت را ادامه دهم و در آخر به تو می پیوندم.

حدیث دشت عشق

باوجوداینکهمعاونقهرمانیوزارتورزشوجواناناعلامکردهبوداواخرهفتهگذشتهتکلیففدراسیون
وزنهبرداریمشخصمیشوداماهمچناناینفدراسیوندربلاتکلیفیبهسرمیبرد.

فدراســیون وزنه برداری از اول دی با اعلام بازنشستگی علی مرادی در بلاتکلیفی به سر می برد. علی مرادی در ابتدا 
بازنشستگی خود را پذیرفت و حتی در بیانیه ای خداحافظی کرد اما ناگهان تغییر عقیده داد و عنوان کرد بازنشسته نیست. 

این مسئله باعث شد که سرپرست فدراسیون تعیین نشود و همه در انتظار نظر نهایی سازمان بازنشستگی باشند.
در این میان پولادگر برای دومین مرتبه وعده تعیین تکلیف فدراسیون را داد که عملی نشد. او ۲۵ بهمن اعلام کرد 
که تکلیف بازنشستگی علی مرادی تا پایان هفته مشخص می شود که این اتفاق رخ نداد. سپس در دوم اسفند دوباره اعلام 
کرد که در دو روز آینده بالاخره فدراسیون وزنه برداری از این بلاتکلیفی خارج می شود اما این دو روز هم به پایان رسید 
و هیچ اتفاق جدیدی رخ نداد. فدراسیون وزنه برداری در حالی بلاتکلیف است که سال آینده رویدادهای مهمی را در پیش 

دارد و وزنه برداران کاملًا سردرگم هستند و نمی دانند برنامه فدراسیون برای حضور در این رویدادها به چه صورت است.
بازی های کشورهای اسلامی در مرداد ماه آغاز می شود و گفته می شود که در ۱۰ وزن برگزار خواهد شد اما مشخص 
نیست که وزنه برداری در کدام اوزان نماینده خواهد داشت و مهم تر از همه اینکه کدام یک از وزنه برداران به این رقابت ها 
اعزام می شــوند.  پس از آن در شهریورماه بازی های آسیایی در پیش است که وزنه برداری در این رویداد هم شانس مدال 

دارد اما باز هم تکلیف نفرات اعزامی به این رقابت ها نامشخص است.
از طرفی حاشــیه های این فدراســیون همچنان پابرجا اســت و اختلافاتی که بین برخی از وزنه برداران با سرمربی و 
مسئولان فدراسیون وجود داشت همچنان به قوت خود باقی است. مشخص نیست سهراب مرادی و کیانوش رستمی در 
صورت دعوت به اردو حاضر به تمرین در کنار دیگر ملی پوشان می شوند. تعدادی از ملی پوشان مصدومیت دارند که وضعیت 

رسیدگی به آنها هم نامشخص است. 
مســئله ناراحت کننده این اســت که علی مرادی به دلیل اینکه می خواهد بماند، این فدراسیون را در بلاتکلیفی نگه 
داشــته و حاضر نیســت از موضع خود کوتاه بیاید. در این میان تنها وزنه برداری است که روزها را از دست می دهد و هیچ 

برنامه ریزی برای مسابقات سال آینده دیده نمی شود.

وعده های بی سرانجام برای تعیین تکلیف وزنه برداری
تیمملیایراندرپنجرهدومرقابتهایجامجهانی۲۰۲۳درشرایطیبرابرقزاقستانشکستخوردکه

ایننخستینباختتاریخبسکتبالایرانبهاینکشوراست!
 تیم ملی ایران در پنجره دوم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ عصر روز پنج شــنبه هفته گذشــته در نخستین 
دیدار خود برابر قزاقستان با ترکیب مهدی کامرانی، سعید داورپناه، ارسلان کاظمی، اصغر کاردوست و سجاد مشایخی زیر 

نظر مصطفی هاشمی به میدان رفت و نتیجه را واگذار کرد.
کوارتر اول این دیدار با نتیجه ۱۸ بر ۱۵ به ســود تیم قزاقســتان و کوارتر دوم با نتیجه ۳۸ بر ۳۶ به ســود تیم ملی 
کشورمان به پایان رسید. کوارتر سوم این دیدار با نتیجه ۵۸ بر ۴۸ به نفع ایران به پایان رسید و در نهایت تیم ملی ایران 

در این دیدار با نتیجه ۷۳ بر ۶9 مغلوب شد.
محمد جمشــیدی با کارایی ۲۷ و ســجاد مشــایخی با کارایی ۱۵ موثرترین بازیکنان تیم ملی ایران در دیدار مقابل 

قزاقستان بودند. همچنین محمد جمشیدی با ۳۲ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن ایران در این بازی بود.
طبق آمار تیم ملی ایران تمام دیدارهایی که تا به حال برابر این تیم داشــته را با پیروزی پشت سر گذاشته است. در 
رنکینگ جهانی هم قزاق ها رده ۷۰ جهان را در اختیار دارند و تیم یازدهم آســیا به حساب می آیند در حالیکه ایران تیم 

دوم آسیا و ۲۳ جهان به حساب می آید. 
مصطفی هاشمی سرمربی تیم  ملی بسکتبال ایران در نشست خبری بعد از بازی برابر قزاقستان ، گفت: از ابتدا پیش بینی 
می کردم که این بازی به دقایق و ثانیه های پایانی بکشد. لحظاتی که می توانستیم واکنش مثبت نشان داده و بازی را کنترل 
کنیم، توپ ها را از دست دادیم و تیم حریف روحیه گرفت. بازی خوبی انجام ندادیم، اما نمی توانیم بگوییم بد بودیم. ذات 
بســکتبال همین است و ممکن است اشتباهاتی هم از ســوی هر تیمی رخ دهد. او افزود: موضوع مهم این است که باید 
یاد بگیریم اشتباهات خود را بشناسیم، برای آنها راه حل پیدا کنیم و آنها را تکرار نکنیم. از الان به بازی بعد با سوریه فکر 

می کنیم و یقین بدانید که ما بازی بعد را می بریم و به جام جهانی هم حتما صعود خواهیم کرد.
تیم ملی بســکتبال ایران در دومین دیدار خود از رقابت های پنجره دوم جام جهانی ۲۰۲۳ فردا)یکشنبه( ساعت ۱۷ 

در تهران به مصاف تیم ملی سوریه خواهد رفت.

شکست نوبرانه تیم ملی بسکتبال ایران برابر قزاقستان

سرویسورزشی-
بدون کوچکترین تردید مهم ترین عامل عزل و برکناری رئیس ســابق 

فدراسیون فوتبال ، مسائل اخلاقی و فرهنگی بود.
این درس عبرت بسیار مهم و بزرگی بود که مسئولان و مدیران امروز 
ورزش و مراکز و فدراسیون های مختلف و همچنین کسانی که برای آینده 
سودای ریاست در سر می پرورانند و می خواهند » مدیریت« کنند وگرفتار 
هجمه همه جانبه و به حق جامعه و رسانه ها و دستگاه های ذی ربط نشوند ، 
به گونه ای که نه راه پس داشــته باشــند و نه راه پیش، باید آن را همواره 
مدنظر داشــته باشند و اصلا شــوخی نگیرند. همه اطلاع داریم که برای 
عــزل مدیر فدراســیون فوتبال دلایل و عوامل مختلفی برشــمرده اند، از 
دلایل زاییده توهم بعضی ها مثل دست های پشت پرده و اعمال فشارهای 
بیرونی گرفته تا مسائل مالی و ناهمخوانی درآمدها با هزینه ها و... اما علی 
الخصوص از طرف تلویزیون به عامل بسیار مهم و تعیین کننده» قبح زدایی 
اخلاقی و هنجار شــکنی های فرهنگی« خیلی کم اشاره می شود یا اصلا 

اشاره نمی شود. 
از کسانی که نادانسته ویا از روی بی تجربگی و نابلدی یا نداشتن قدرت 
و سواد تحلیل یا به علت تحت تاثیر القائات حساب شده قرار گرفتن، به این 
عامل مهم و موثر در عزل و سقوط تیم ریاستی فدراسیون اشاره نمی کنند 
و نمی پردازند، بگذریم، تردید نداریم که افراد هرهری مســلک و باندهای 
در ارتباط با بدخواهان و رســانه های معاند خارج از کشورو عناصر مفسد 
ومنحرفی هستند که به عمد و کاملا حساب شده به این اصلی ترین عامل 
اشــاره نمی کنند و با بزرگ نمایی و اولویت دادن به مسائل مالی واداری و 
سیاســی و اساســنامه و... به مخاطبان یا بینندگان عزیز و ارجمند! طبق 
معمول آدرس غلط می دهند و نابکارانه قصد فریب افکار عمومی را دارند. 
عناصر وکارگردانان اصلی این جریان مخرب که به هیچ اصل و ارزشی 
پایبند نیســتند و نه ارزش های ملی و ایرانی و نــه آموزه ها وتوصیه های 
دینــی را قبول دارند و نــه حتی از فرهنگ غــرب و ارزش های رایج در 
ورزش غرب)که در هفته های اخیر باشــگاه هایی مثل منچســتر یونایتد، 
آژاکس آمستردام ، وســتهام یونایتد و... آن را عملا تعریف کرده و به دنیا 
نشــان دادند( پیروی و تقلید می کنند و بــد جوری هم در ورزش ما و به 
تبع آن رســانه های فراگیر و پرمخاطب ورزش نفوذ کرده اند، می خواهند 
با عدم اشــاره به این عامل ، آن را موضوع بی اهمیتی جلوه دهند که اصلا 
تاثیری در ماجرای عزل نداشــته یا خیلی خیلی! کم داشته است. با این 
روش و سیاســت می خواهند اولا تاثیر عامل اخلاقی و فرهنگی را در عزل 
وهمچنین نصب ها کم اهمیت جلوه دهند، ثانیا با نپرداختن و اشاره نکردن 
به آن، یعنی موضوعی که به مردابی تبدیل شــد که مســئول فدراسیون 
و رفقــا را در عیــن ناباوری در خود غرق کرد، باعث شــوند رفته رفته به 
دست فراموشی سپرده شود و ثالثا باب این اتفافات ضد اخلاقی وقیحانه و 
کثافت کاری های دور از شان ورزش و تیم ملی و اردوی تیم ملی کماکان 
باز باشد و آنچنان که تا کنون بوده در سایه انفعال و غفلت برخی از مدیران 
یا همکاری و همدستی بعضی از آنان، این طور اتفاقات در آینده هم تکرار 
شده و به صورت امری عادی درآید و به روالی طبیعی تبدیل شود. ما بنا 
بر وظیفه حرفه ای و اخلاقی و انســانی درباره رفتار و عملکرد این جریان 
فریبکار ومفسده انگیز در ورزش بارها به جامعه ورزش، خاصه مدیریت های 
مختلف آن هشــدار داده ایم و باز و این بار به بهانه سیاســتی که در قبال 
پوشاندن و کتمان دلیل اصلی عزل باند حاکم بر فوتبال، که همان دلایل 
اخلاقی و فرهنگی باشد، پیش گرفته و متاسفانه برخی از رسانه ها و سرآمد 
همه برنامه های ورزشی دو شبکه ســیما در نپرداختن به این علت مهم، 

دانسته و ندانسته با آنها همکاری می کنند، هشدار می دهیم. 
تاکید می کنیم که اگر مســائل اخلاقی و فرهنگی نبود، آقایان هنوز 
قرص و محکم ســرجای خود نشسته بودند و عواملی )هرچند مهم( چون 
موضوع اساســنامه ارســالی به فیفا و تراز نامه مالی و.... قادر نبود تصمیم 
عزل را رقم بزند. اشــاره به این نکته هم ضروری اســت که نه فقط تاریخ 
ایران نشــان می دهد و بسیاری از جامعه شناســان باسواد ما بر آن صحه 
می گذارند، بلکه متفکران و ایرانشناســان دنیا)مثل گیرشــمن، اشپولر، 
کریستنسن، فوکو و...( نیزبه آن معترفند و در آثار مکتوب )که بسیاری از 
آنها ترجمه هم شــده( و سخنرانی های خود به این مسئله به طور مفصل 
پرداخته اند که» ایران کشــوری مذهبی است که مردم آن سخت پایبند 
اصول و ارزش های اخلاقی هســتند.« یا گفته اند » شــناخت مردم ایران 
بدون شناخت مذاهب رایج درآن غیر ممکن است« یا»هرمورخ ومحققی 
کــه می خواهد حوادث تاریخ ایران را مطالعه کند باید با اعتقادات مذهبی 
مردم ایران که علت العلل بســیاری از این حوادث است، آشنا باشد« و... 
اینکه ما بارها در نوشته ها و هرجا که فرصتی برای طرح مسائل داشته ایم 
تاکید بر این امر می کنیم که کســانی که مدیر هستند یا در سر سودای 
مدیریت می پرورانند )آن هم نه فقط در ورزش، که در هر جا( باید با تاریخ 
این کشور آشنایی ، ولو مقدماتی داشــته باشند، لازم است جامعه شناس 
باشــند به این معنا که حتی المقدور با مردم و توده ها و طبقات مختلف 
اجتماعی مردم سروکارداشته باشند و... از همین روست. این افراد مدیر یا 
مدیر بعد از این اگر حتی خودشــان هم به هردلیل فرصت مطالعه ندارند 
لااقل در انتخاب مشــاوران وهمکاران نزدیک خود دقت نظر داشته باشند 
و کســانی را برگزینند که با این مســائل آشنا باشــند و آنان را به موقع 
از افتادن در ورطه اشــتباهات هولناک و لاجرم ســقوط از پرتگاه عزل و 
 ناکامی وحتی رســوایی برهانند، مشــاورانی که راستگو و امین باشند ، نه 
شــارلاتان مســلک های چاپلوس یا عناصر رمال و دلال و بی شخصیت و 
بی ســواد و.. . که علیرغم پرمدعایی و بعضا ادعای روشــنفکری، سخت از 

عقب ماندگی فرهنگی و ذهنی رنج می برند.
باری ســخن را جمع و بار دیگر بر این امــر تاکید کنیم که اتفاقات 
ناخوشــایندی که اخیرا در فوتبال افتاد حاوی درس ها وعبرت های مهمی 
بود که خاصه برای مدیریت ورزش کشــور بسیار قابل تامل و درنگ بود. 
یکــی از مهم ترین این درس ها و عبرت ها این بود که کســی، به ویژه در 
جایگاه مدیریتی با مقدسات دینی و ارزش های فرهنگی و اخلاقیات و خط 
قرمزهای اخلاقی این مردم و این جامعه اصیل ودیرپای تاریخی درنیفتد 
و به آنها دهن کجی نکند و ملعبه دســت افراد نفوذی نشــود و به القای 
مشــاوران نااهل و کاملا بیگانه با این مردم کــه در خلوت خود و محافل 
خصوصی، با زبان تحقیر در باره این کشــور و این مردم صحبت می کنند، 
توجه نکند وبلکه آنها را از پیرامون خود با شدت و قاطعیت براند ، در غیر 
این صورت ســرانجام خوشی نخواهد داشت و بی شک کسانی که در قبال 
جامعه و ورزش وآینده و... احساس مسئولیت ملی و شرعی می کنند ، برابر 
کجروی ها و هنجار شــکنی ها و قبح زدایی ها و... سکوت نخواهند کرد و 

مردم و جامعه هم از آنها تمام قد حمایت می کنند. 
این ادعا را حوادث ریز و درشــت تاریخ ایران بارها به اثبات رســانده 
اســت. برای مثال رژیم گذشــته وقتی در ورطه ســقوط و فروپاشی قرار 
گرفت که با مقدسات و فرهنگ و اخلاق این ملک و ملت درافتاد و.... باری ، 
مردم ورزش متکی براصــول و آمیخته به ارزش های اخلاقی و پهلوانی را 
می خواهند. این خواســته عجیب و غریبی نیست، واقعیتی است که مردم 
در همه جای دنیا بسته به مقتضیات فرهنگی و ارزش های اخلاقی جامعه 

خواهان آن هستند.

هنجارشکنی فرهنگی و قبح زدایی اخلاقی 
مهم ترین دلیل عزل اخیر!

نکته  ورزشی

*باشــگاه سپاهان پس از اســتعفای محرم نویدکیا از سمت ســرمربی گری این تیم، با برگزاری دو جلسه با اعضای 
هیئت مدیره خود با این استعفا مخالفت کرد.

*با اعلام باشگاه استقلال زمان صدور حکم نهایی پرونده شکایت آندره آ استراماچونی بازهم به تعویق افتاده است. با اینکه 
قرار بود حکم نهایی دادگاه CAS درباره شکایت استراماچونی مربی ایتالیایی از استقلال در بهمن ماه صادر شود اما این دادگاه 
صدور حکم را به تعویق انداخت و قرار شد حکم نهایی پرونده ۶ اسفند صادر شود. از این رو دیروز طرفداران استقلال در انتظار 
صدور حکم نهایی پرونده شکایت استراماچونی بودند اما این حکم بازهم صادر نشد.باشگاه استقلال در این خصوص نوشت: 
»با اعلام دادگاه CAS، نتیجه نهایی پرونده شکایت آندره آ استراماچونی، سرمربی سابق استقلال از این باشگاه جهت بررسی 
بیشتر، به تاریخ ۱۱ فروردین سال ۱۴۰۱ موکول شد.« باید منتظر ماند و دید در آخرین روزهای تعطیلات نوروز دادگاه عالی 
ورزش چه حکمی را درباره استراماچونی صادر خواهد کرد. پیش از این فیفا استقلال را به محکومیت سنگین در پرداخت به 

استراماچونی محکوم کرده بود که این مسئله با اعتراض استقلال همراه شد و پرونده به CAS رفت.

*محمد محمدی سرپرســت تیم امید در مورد امضای قرارداد مهدی مهدوی کیا اظهار داشــت: متاسفانه تا همین 
دو روز پیش به علل مختلف قراردادهای ما تنظیم نشــده بود اما خداراشــکر با تغییراتی که ایجاد شــد، در کمترین 
زمان ممکن این قرارداد به تنظیم رســید و مهدوی کیا به همراه کادرش آن را امضا کردند. وی در مورد مســابقات 
پیــش رو و برنامه ریــزی اردوها گفت: مهدوی کیا کارها را از قبل آماده کرده، نظم و انضباط مســئله اولش اســت. 
فقط منتظر ثبت قرارداد بود. اســامی ۶۰نفر که سنشــان به المپیک می خورد را برای  هانگژو اعلام کردیم تا از آنها 
مــدارک بگیریم و ۲۳نفر را اعزام کنیم. برای بازی های نهایی آســیا کاپ در ازبکســتان مهدوی کیا دو اردو تا پایان 
لیــگ را در نظر گرفته، ۲۶، ۲۷ و ۲۸ اســفند ســه روز اردو داریم. بچه های لیگ یکــی و آن هایی که کمتر در اردو 
بودنــد را می بینیم. از دوم تا نهم فروردین اردوی اصلی ما اســت که با نفرات اصلــی و لیگ برتری برگزار می کنیم. 
 امیدوارم مشــکلی ایجاد نشــود و بازیکنان را در اختیارمان بگذارند. البته فیفا دی اســت و باشگاه ها حتما همکاری 

می کنند.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
شنبه۷اسفند۱۴۰۰

هفته۲۷لیگبرترانگلیس
*لیدز............................................................ تاتنهام)ساعت۱۶:۰۰ - شبکه ورزش(
*منچستر یونایتد..................................... واتفورد)ساعت ۱۸:۳۰ - شبکه ورزش(

هفته۲۶لالیگااسپانیا
*رایووالکانو........................................ رئال مادرید)ساعت ۲۱:۰۰ - شبکه ورزش(

هفته۲۶لیگفرانسه
*پاری سن ژرمن.................................... سنت اتین)ساعت ۲۳:۳۰ - شبکه سه(

هفته۲۶لالیگااسپانیا
*اتلتیکو مادرید.................................... سلتاویگو)ساعت ۲۳:۳۰ - شبکه ورزش(

برنامه هفته بیستم لیگ برتر فوتبال
دوشنبه9اسفند۱۴۰۰

*تراکتور....................................................................سپاهان)ساعت۱۴:۳۰(
*فجر سپاسی..............................................................پیکان)ساعت۱۵:۰۰(
*گل گهرسیرجان............................................ نفت آبادان)ساعت۱۵:۰۰(
*نفت مسجد سلیمان...............................آلومینیوم اراک)ساعت۱۵:۰۰(
*هوادار...........................................................................فولاد)ساعت۱۵:۰۰(
*ذوب آهن......................................................پدیده مشهد)ساعت۱۶:۳۰(
*نساجی مازندران..................................................استقلال)ساعت۱۷:۰۰(
*پرسپولیس................................................مس رفسنجان)ساعت۱9:۰۰(

ورزشی 

بااعلامرســمیAFC،رقابتهایلیگقهرمانان
آســیادرســال۲۰۲۳همگامباتقویمفوتبالاروپا
برگزارمیشودوسهمیهبازیکنانخارجینیزبه5+۱

افزایشیافت.
با اعلام وب سایت رســمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
 مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۳، به تقویم پاییز – بهار
منتقل شــده و رقابت ها به صورت فصــل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ و 
همگام با تقویم اروپا و کشورهایی نظیر ایران برگزار خواهد 
شد. بدین ترتیب در رقابت های فعلی لیگ برتر به هیچ تیمی 
سهمیه آسیایی نخواهد رســید ضمن اینکه تعداد بازیکنان 
خارجــی در فرم جدید لیگ قهرمانان بــه ۱+۵ نفر افزایش 

یافت.
در اطلاعیه رســمی وب سایت AFC آمده است: کمیته 
اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا چندین توصیه استراتژیک 
کلیدی توسط کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا را 
تایید کرده اســت که نشان دهنده دوران جدیدی از رشد و 

موفقیت برای مسابقات باشگاهی AFC است.
اصلاحات مهمی که اصول آن توســط شــیخ ســلمان 
بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا در 
هشتمین جلســه کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در نوامبر ۲۰۲۱ بیان شــد، شــاهد انتقــال لیگ قهرمانان 
آســیا و رقابت هــای AFC کاپ از فصل بهــار و پاییز فعلی 
به پاییز تــا بهار خواهد بود که هر دو تورنمنت قرار اســت 
 در ســال های تقویمــی دوگانه از فصــل ۲۰۲۳-۲۴ برگزار 

شود.
این تصمیم که در پی یک مطالعه امکان سنجی جامع 
 MAS AFC و یک مشاوره دقیق و عمیق و تمرین بازخورد با

اتخاذ شــد، به باشگاه های برتر آســیا این امکان را می دهد 
که از پنجره های نقل و انتقــالات هماهنگ تر، فرصت های 
بهتــر برای جذب بازیکنان و مربیان با کیفیت و هماهنگ با 
فصول لیگ های سراسر جهان، و توزیع یکنواخت تر مسابقات 
باشگاهی ســالانه برای حفظ تعادل با مســابقات تیم ملی 

برخوردار شوند.
کمیته اجرایی کنفدراســیون فوتبال آســیا در تصمیم 
دیگری که با هدف تقویت کیفیت، رقابت و جایگاه رقابت های 
باشگاهی AFC انجام شد، پیشنهاد افزایش سهمیه بازیکنان 
خارجی در فهرست انتخابی بازیکنان از سهمیه ۱+۳ موجود 

بــه ۱+۵ را تصویــب کرد. )پنج بازیکــن از هر ملیت و یک 
بازیکن آســیایی( که از فصل اصلاح شــده ۲۰۲۳-۲۴ اجرا 
می شود. به دنبال حذف سقف ۱+۳ تعداد بازیکنان خارجی 
مجاز در ثبت نام اولیه، لیست هر تیم نیز از ۳۰ به ۳۵ افزایش 

یافت.
البته این تغییر در افزایش ســهمیه بازیکنان خارجی با 
توجه به مشــکلات مالی زیاد باشگاه های کشورمان کاملا به 
ضرر نمایندگان ایران اســت و این قانون به نفع عربستانی ها 
اســت که ۷ بازیکن خارجی هر باشــگاه سعودی در اختیار 

دارد.

همچنین کمیته اجرایی کنفدراســیون فوتبال آســیا 
بــا توجه بــه اخطارهــا و محرومیت ها، پیشــنهاد کمیته 
مسابقات کنفدراسیون فوتبال آســیا مبنی بر اصلاح قانون 
محرومیت های خــودکار را تصویب کرد تا یک بازیکن تنها 
پس از دریافت ســه کارت زرد از بازی بعدی در مســابقات 
مربوطه محروم شــود. )در حال حاضر قانون محرومیت دو 
کارت زرد اســت( مدیریت کنفدراســیون فوتبال آسیا قبل 
از تعییــن مراحل بعدی اجرا، روند تحقیق بیشــتر در مورد 

موضوع را آغاز خواهد کرد.
بنابراین برای کشــورهایی که در حال حاضر فصل خود 
را در قالب فصول پاییز- بهــار برگزار می کنند، نتایج فصل 
۲۰۲۱-۲۲ خود را برای کســب ســهمیه در لیگ قهرمانان 
آســیا و AFC کاپ بعدی در نظر نخواهند گرفت. در عوض 
تیم ها بر اســاس نتایج فصــل ۲۰۲۲-۲۳ در این رقابت ها 

شرکت خواهند کرد.
این بدان معناســت که در لیگ بیســت و یکم و دوره 
فعلی لیــگ برتر فوتبال ایران و جام حذفی، هیچ ســهمیه 
آســیایی نصیــب تیم هــا نخواهد شــد و برای مشــخص 
شــدن نمایندگان ایــران در فصــل ۲۰۲۳ – ۲۰۲۴ لیگ 
 قهرمانان آســیا، بایــد در انتظار پایان لیگ بیســت و دوم 

ماند.
طبق اعلام قبلی وب ســایت فوتــی رنکینگز، ایران در 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا فصل ۲۰۲۳- ۲۰۲۴ دارای 
ســهمیه ۱+۳ اســت. یعنی ۳ تیم به صورت مستقیم راهی 
مرحله گروهی می شــوند و یک تیم نیز راهی دیدار پلی آف 
خواهد شد. این ۴ سهمیه در پایان لیگ بیست و دوم و جام 

حذفی سال بعد مشخص خواهند شد.

تغییراتبزرگدرلیگقهرمانانفوتبالآسیا؛۱+5خارجیوهمزمانیبالیگاروپا

لیگ برتر بیست و یکم سهمیه آسیایی ندارد!

صفحه 9
 شنبه 7 اسفند ۱۴۰۰
۲۴ رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲975

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی

9- اصلی)قریه کلامحله(
149 فرعی خانم عالیه مظاهری در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی با کاربری 
باغی و در حریم زیســت  محیطی به مساحت 305/3 مترمربع،  خریداری شده بلاواسطه از سید 

محمود مرتضوی و مع الواسطه از یاسر طیبی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده 13- آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، 
واحد ثبتــی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حــدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/23                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/07
فیض اله ذبیحی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

نظر به دســتور مــواد۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که درهیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکورمســتقردر واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 

املاکمتقاضیانواقعدربخشنهثبتآمل-دهستانلیتکوه
۱۴-اصلی)قریهانصاریمحله( ۱۱۴۰ فرعی آقای خلیل راعی در ششــدانگ یک 
قطعه زمین با ساختمان احداثی که سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به 
مساحت ۱۱۸/۰۲ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از حسین اعظمی و فتحعلی پارسا.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حــدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ 

فیض اله ذبیحی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابــر رأی شــماره 140060310001004072 مورخــه  1400/9/20 که در هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه یک ســاری تصرفات مالکانه آقای سیدمحمد ساداتی 
لاجیمی فرزند سیدقاسم نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
به مســاحت 127 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 3454 اصلی واقع در قریه میانرود 
ملادســته بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی با کسر سهم وقف محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/23          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/7

مهدی داودی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

آگهی افزایش سرمایه و پذیره نویسی 
شرکت پیچ سازان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۴5۲55 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۰5859
بنا به تصویب افزایش ســرمایه از محل مطالبات حال شــده ســهامداران از 
مبلــغ 75.000.000.000 ریــال به مبلغ 675.000.000.000 ریال منقســم 
به 675.000 ســهم یک میلیون ریالی در مجمع عمومی فوق العاده شــرکت 
پیچ ســازان »ســهامی خاص« در تاریخ 1400/11/30، بدینوســیله به کلیه 
ســهامداران اعلام می گردد برای تعیین تکلیف حق تقدم معادل 8 برابر تعداد 
ســهام فعلی حداکثر تا دو ماه از تاریخ انتشــار آگهی به محل قانونی شرکت 
واقع در تهران، خیابان خالد اسلامبولی- خیابان ششم- کوچه فرزان- پلاک 
4- طبقه همکف- کدپســتی 1511753415 مراجعه نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه در زمان مقرر حق تقدم به دیگران واگذار می گردد.

هیئت مدیره شرکت پیچ سازان )سهامی خاص(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رأی شــماره 140060310001004455 مورخــه 1400/10/25 که در هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه خانم فرزانه جعفری بالادزائی 
فرزند باب الله نســبت به ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 
مســاحت 297/00 مترمربع قسمتی از پلاک 3427 اصلی واقع در قریه بینجلو بخش 
یک ثبت ســاری خریداری از مالک رسمی پس از کسر ســهم وقف محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه 99/457
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/7          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/21
 مهدی داودی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد رسمی
کلاســه  پرونــده   1400/10/19 مــورخ   140060309068002619 شــماره  رای  برابــر 
1400114409068000178 هیئــت اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی مالکیت آقای ابوالفضل خلخالی به شناســنامه شــماره 9 کد ملی 4391727773 
صادره از تاکستان فرزند کمندعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان و محوطه متصل به 
آن به مســاحت 105/67 مترمربع پلاک شماره 53 اصلی واقع در قزوین بخش حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین خریداری برابر سند شماره 9301 مورخ 1397/10/04 دفترخانه اسناد رسمی 70 قزوین از اکبر 
عبدالهی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/7   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/22

توضیحات: برابر رای شماره140060309068002618 مورخ 1400/01/19 به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ بنام آقای شعبان صادقی صادر گردید.

علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد رسمی
برابر رای شماره 11944تاریخ 1400/11/14 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم سیده صغری اولادعلی فرزند سید مصطفی نسبت به ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی مســاحت 137/32 مترمربع که قسمتی از پلاک 403 فرعی از 
18 اصلی به شــماره کلاســه 1399/1524 واقع در اراضی نقاش  محله بخش 17 ثبت بهشهر 
محــرز گردیده اســت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 14 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/12/21 تاریخ انتشار نوبت اول 1400/12/07 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر 
محمدمهدی قلیان

آگهی مناقصه حفاظت و نگهداری 
اماکن و تاسیسات شهرداری دانسفهان 

)نوبت اول(
شهرداری دانســفهان در نظر دارد باستناد مجوز شــماره 282 مورخ 
1400/12/03 شــورای اسلامی شهر دانسفهان حفاظت و نگهداری اماکن و 
تاسیسات شهرداری شامل واحد انتظامات و رفت و روب و غیره... را با اعتبار 
بالــغ بر 1/924/750/000 ریال را به مدت 6 ماه به پیمانکار واجدالشــرایط 
واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت 

10 روز جهت دریافت و تحویل اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند.
ضمنا شــهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی 

برعهده برنده مناقصه می باشد.
سید میثم حسینی
سرپرست شهرداری دانسفهان

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شــماره 140060310013021330 
مــورخ 1400/11/08 هیئت قانون تعیین تکلیف موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
مهدی عظیمی فرزند باب اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به 
مســاحت 236/92 مترمربع که مقدار 32 سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره 
پــلاک 136 فرعی از 13 اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 11 خریداری شــده از 
آقای/ خانم ســهیل خاکپور و غیره مالک رســمی محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی/ سراســری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در 
صورتی  که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
 ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/07 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
 عین اله تیموری

برگزاریقرعهکشیمرحلهیکهشتمنهاییلیگاروپا
 گالاتاسرای حریف بارسلونا شد 
رویارویی یاران طارمی با لیون

۱۶ تیم راه  یافته به مرحله یک هشــتم نهایی مسابقات فوتبال لیگ اروپا 
رقبای خود در این مرحله از رقابت ها را شناختند.

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا از ساعت ۱۴:۳۰ دیروز در 
مقر اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( واقع در شــهر نیون سوئیس برگزار شد و ۱۶ 
تیم راه یافته به این مرحله رقبای خود را شناختند.بر اساس قرعه کشی صورت 

گرفته دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا به شرح زیر است:
*گلاسکو رنجرز اسکاتلند.............................................ستاره سرخ بلگراد صربستان
*براگا پرتغال..............................................................................................موناکو فرانسه
*پورتو پرتغال...............................................................................................لیون فرانسه
*آتالانتا ایتالیا....................................................................................بایرلورکوزن آلمان
*سویا اسپانیا..........................................................................................وستهام انگلیس
*بارسلونا اسپانیا.................................................................................گالاتاسرای ترکیه
*لایپزیگ آلمان......................................................................اسپارتاک مسکو روسیه
*رئال بتیس اسپانیا.........................................................اینتراخت فرانکفورت آلمان

بازی های دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا در تاریخ های۱۸ و 
۱9 اسفند و بازی های دور برگشت نیز در تاریخ۲۶ اسفند برگزار خواهند شد.

تیم های پورتو و بتیس در تاریخ۱۸ اســفند در بازی رفت میزبان رقبای 
خود خواهند بود تا بازی شان با دیگر نمایندگان پرتغال و اسپانیا یعنی تیم های 
براگا و سویا تداخلی نداشته باشند. مابقی بازی های دور رفت نیز در تاریخ۱9 

اسفند برگزار خواهند شد.

محرومیت روسیه 
از میزبانی فینال لیگ قهرمانان

اتحادیه فوتبال اروپا به طور رسمی اعلام کرد میزبانی فینال فصل جاری 
مسابقات لیگ قهرمانان اروپا را از روسیه گرفته است.

اتحادیــه فوتبال اروپــا که پیش از این حمله نظامی روســیه به اوکراین 
را محکوم کرده بود، دیروز به طور رســمی اعلام کــرد امتیاز میزبانی فینال 
رقابت های فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا را از روسیه گرفته است. فینال لیگ 
قهرمانان اروپا پیش از این قرار بود در تاریخ ۲۸ مِی ۲۰۲۲ )۷ خرداد ۱۴۰۱( 
در شهر سن پترزبورگ برگزار شود.یوفا همچنین اعلام کرد میزبان جدید فینال 
لیگ قهرمانان در فصل جاری، ورزشگاه استادو فرانس شهر پاریس خواهد بود.
پس از تهاجم گسترده روسیه به اوکراین، لیگ برتر اوکراین برای حداقل 
۳۰ روز متوقف شد. قرار بود لیگ برتر از روز جمعه پس از تعطیلات زمستانی 
از سر گرفته شود اما اکنون این امر به تعویق افتاده است. همچنین باشگاه های 
روسیه ای و اوکراینی و تیم های ملی روسیه و اوکراین،  بازی های خانگی خود 

را تا اطلاع ثانوی در زمین بی طرف برگزار خواهند کرد.

بریتانیا مالک چلسی را تحریم کرد
دولت بریتانیا چندین نفر از نزدیکان و افراد مورد اعتماد ولادیمیر پوتین 
را که در حال حاضر در انگلیس هستند، تحریم کرد که رومن آبراموویچ مالک 
چلســی یکی از آنهاست. بریتانیا چندین نفر از افراد که با ولادیمیر پوتین در 
ارتباط هستند را تحریم کرد و این افراد ممکن است به زودی از انگلیس اخراج 

شوند. یکی از این افراد رومن آبراموویچ مالک روس چلسی است.
آبراموویــچ نزدیکــی خود با پوتین را رد کرده اســت. پارلمــان بریتانیا 
تحریم هایی را علیه بازرگانان روس ایجاد کرده اســت و همه آنها به اخراج از 
انگلیس تهدید شدند. رومن آبراموویچ دارای املاک و مستغلات در انگلیس به 
ارزش ۱۵۰ میلیون یورو و همچنین شبکه ای از سوپرمارکت ها مانند سولاریس 
اســت که ارزش آن ۵۴۰ میلیون یورو است. بیشتر اموال او از طریق خرید و 

فروش اموال دولتی در زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی ایجاد شد.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازيتیم

292347-11914506. استقلال

281642-219126112.  پرسپولیس

241434-319104510.  سپاهان

291233-41996417.  مس رفسنجان

21429-51978417.  پیکان

19129-61978418. گل گهرسیرجان

16128-71977515. فولاد

127-14-81976615.  صنعت نفت آبادان

15225-919510413.  آلومینیوم اراک

322-18-1019410521. نساجی مازندران

321-11-111956814. هوادار

919-8-1219541017. ذوب آهن

715-13-1319361020. تراکتور

1014-7-141928917. فجر سپاسی

1911-8-1519251227. نفت مسجد سلیمان

218-8-1619151329. پدیده مشهد


